

# BASIN KUPÖRLERİ

05 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI ZİYARET



**G**erede'de, eğitim camiasının emektarlarından emekli öğretmen Zeki Bal, bir grup **KYK**lı öğrenci tarafından ziyaret edildi.

Ziyarette, Geredeli İshak Bey Yükseköğrenim Öğrenci Yurdu Müdürü Gürol Altun, Yıldırım Bayezid Camii İmam Hatibi Muhsin Yiğit, Gençlik Merkezinden Gençlik Lideri Ömer Özben ve Manevi Danışman Fatih Mehmet Özdeğirmenci'de bulundu.

Zeki Bal'ın evladı Dörtdivan Millî Eğitim Müdürü Erdal Bal'ın ikramlarıyla misafir edilen öğrenciler, Zeki Bal'ın sohbetiyle, Fatih

Özdeğirmenci'nin Kur'an tilaveti ve Muhsin Yiğit'in dualarıyla gönülleri doldurdu.

Ziyaretle ilgili bir açıklama yapan Geredeli İshak Bey Yükseköğrenim Öğrenci Yurdu Müdürü Gürol Altun,

"Emekli öğretmenimiz Zeki Bal, Gerede eğitim camiasının önemli bir değeridir. Biz de gençlerimizle birlikte kendisini ziyaret ederek, sohbetinden ve

dualarından istifade etmek istedik. Bu ziyaretimiz öğrencilerimiz için de çok faydalı oldu.

Üniversite öğrencilerimiz ile zaman zaman Gerede'nin duayenlerini ziyaret edeceğiz inşallah" dedi.

Öğrenciler duayen hocayla sohbet etmekten, onun tecrübelerinden faydalanmaktan memnuniyet duydular.

**Haber: Serap  
ÇİĞRILI**



# **BAYBURT'TA KIZ ÖĞRENCİ YURDUNDA 'İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ SEMİNERİ' DÜZENLENDİ**

Bayburt'ta **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** bünyesinde faaliyet gösteren Sultan Fahriye **Kız Öğrenci Yurdu**nda 'İş Sağlığı ve Güvenliği Seminerleri' konulu iletişim toplantısı düzenledi.

**Y**urt müdürü ve İş Sağlığı ve Güvenliği uzmanlarınca öğrencilere elektrik, asansör arızaları, yangın ve deprem anında izlenecek yol ve tahliye planıyla ilgili bilgiler verildi. Gerçekleştirilen iletişim toplantısında, uyulması gereken kurallar öğrencilere hatırlatıldı. Acil durumlarda alınacak önlemler, yangın sebepleri, yangına müdahale nasıl olmalı, elektrik teh-

likeleri, asansör kullanırken dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgilerin aktarıldığı seminer sonunda öğrenciler merak ettiği soruları yönelttiler. Öğrencilerin sorularını yanıtlayan yurt yönetimi ve iş sağlığı ve güvenliği uzmanları, herhangi bir arızayla karşılaşılması halinde durumu zaman kaybetmeden yurt yönetimine bildirmeleri gerektiğinin altını çizdiler. İHA